義:Y
ツ ｀

ソフトボールチーム監督 。コーチ 様

宮崎県ソフ トボール協会

会   長  押∫i! 尚生

理 事 長  平本 修

指導者委員長 り:1原 雄大

2021年度指導者資格制度につしヽて

平素より、本県ソフ トボールの発展:こ ご支援 むご協力を賜 り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、2鑢1年度より、新しく F公認スター トコーチ資終嗣」を導入することになっ

ておりましたが、コロナ感染拡大。諸事情により会議等が開けず明確な方向性が轟ていない

状況です。

そこで、県協会としては、2021年度の指導者資絡取得については、下記のように実施い

たします。

○ 準指導員養成講習会 (4年間有効)並びをこ指導者対象講習会 (1年間有効)を 2鑢 1年

度まで実施します。

・令和 2年度対象講習会受講された方は、令和 4年 3月 まで資格有効となります。

(令和 2年度は、コロナ感染拡大のため大会中止に伴う1年延長)

。準指導員養成講習会を受講される方は、県ソフ トボール協会ホームページ:こ要項を掲載

しておりますので受講希望の方は申し込みください。

○  「公認スター トコーチ資格制」:こついては、現在、́日本スポーツ協会 と日本ソフトボー

ル協会で協議され、今後鴫確な露答 。報告が示されることになってお ります。

全国指導者委員会「公認スター トコーチ資格制」の報告を受け、実施内容・受講カリキ

ュラム・受講時間等について検討し、早急に指導者の皆擦 こお伝えしたいと考えておりま

す。

∫轟

・― ‐|ヽ

「  ′
～∫ζ 薔

暦ヽy